OπHa KOMaHH,oHaKOMaHIa. OπHo MactepcTBO,oπHa IIJIaHeTa.
TITAN
RECYCLING SYSTEMS
③TiTAN
JIANGYIN TITAN MACHINERY EQUIPMENT CO., LTD
Ten.:+86 13921207767

уровней усилия реза (60-500)
тонн) и длина ножей от 400 до
1600 мм для удовлетворения
различных потребностей.
Поворотныйвал
Режим быстрой резки:
Специальные скоростные
модели автоматически
переключают скорость при
работе с крупными материалами
без увеличения мощности,
удваивая эффективность при
сохранении полного усилия.
Модель Makc.ycnnne pesa Длина ножа 16 см Макс. раскрытие ножей MouHOCTb ABMraTeng
(kN) (mm) (mm) (kW)
Q43-1200 1200 KN（120 T） 800 340 15
Q43-1600 1600 KN（160 T） 800 380 18.5
Q43-2000 2000 KN (200 T) 1000 460 22
Q43-2500 2500 KN (250 T) 1200 530 15×2
Q43-3150 3150 KN（315T） 1200 530 18.5x2
Q43-4000 4000 KN（400T） 1500 670 22×2
Q43-5000 5000 KN (500T) 1600 700 22×2
Данная серия продукции настраивается под конкретные материалы и условия эксплуатации.
Интегрированная модель Q43ЗЕ отличается компактной и экономичной по площади конструкцией для
работы в составе технологической линии.